ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2024 г. г.Нефтекумск № 1036

О внесении изменений в Приложение 2 к Административному регламенту по
предоставлению управлением имущественных и земельных отношений
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков кадастровом плане территории», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 13 мая 2024 г. № 707

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение 2 к Административному регламенту
по предоставлению управлением имущественных и земельных отношений
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков кадастровом плане территории», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 13 мая 2024 г. № 707, изложив его в редакции,
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 13 мая 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко

Приложение
к постановлению администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 12 июля 2024 г. № 1036

«Приложение 2
к Административному регламенту

«Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории»

Начальнику управления имущественных и
земельных отношений администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от
наименование юридического лица

ИНН
ОГРН
Адрес

от
ФИО

паспорт: серия номер

Кем выдан

Когда выдан

Почтовый адрес:

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу утвердить схему расположения земельного участка (земельных
участков) на кадастровом плане территории: местоположение
__________________________________________________________________________

(указывается адрес или описание местоположения земельного участка)
__________________________________________________________________________
площадью _____ кв. м, условное обозначение земельного участка
___:___:___________:____,
вид разрешенного использования (при наличии) _______________________________.

Приложения:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________

_____  ___________ 20 ___ г.
подпись заявителя с расшифровкой

Результат муниципальной услуги прошу направить:
 посредством личного обращения в управление;
 посредством личного обращения в МФЦ;
 направить по почте;
 посредством ЕПГУ и/или РПГУ

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-
ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных
данных, необходимых для предоставления муниципальной услуги при условии, что
обработка персональных данных осуществляется строго лицом, уполномоченным на
осуществление работы с персональными данными, обязанным сохранять служебную
информацию, ставшую ему известной в связи с исполнением должностных обязанностей.

Специалист, получающий для работы конфиденциальный документ, несет
ответственность за сохранность носителя и конфиденциальность информации.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от
27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты
персональных данных мне разъяснены.

___________/__________
                                                                                                                                                          (подпись заявителя)»